
UCHWAŁA NR VI/60/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 41 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/27/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2019, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2019" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2019" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2019” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2019” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska na rok 2019” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 1.364.485,20 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 471.191,08 zł. 2) wolnych środków z lat 
ubiegłych w kwocie 893.294,12 zł.”;

7) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
1.807.549,60 zł oraz rozchodów budżetu w łącznej wysokości 443.064,40 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały”;

8) paragraf 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 650.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: E9756797-0E45-410D-8538-481B3EE96353. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/60/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 820,00 0,00 323 500,00 427 320,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 103 820,00 0,00 323 500,00 427 320,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 323 500,00 323 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 069 468,00 0,00 24 985,00 1 094 453,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 984,00 0,00 0,00 563 984,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 0,00 24 985,00 274 985,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 0,00 24 985,00 24 985,00

851 Ochrona zdrowia 62 113,00 0,00 8 400,00 70 513,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 113,00 0,00 8 400,00 70 513,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 8 400,00 10 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 810 734,00 0,00 200 000,00 1 010 734,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 251 800,00 0,00 200 000,00 451 800,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

250 000,00 0,00 200 000,00 450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 18 940,00 -18 940,00 18 940,00 18 940,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 18 940,00 -18 940,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 940,00 -18 940,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 18 940,00 18 940,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 940,00 18 940,00

bieżące razem: 22 595 057,87 -18 940,00 575 825,00 23 151 942,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 984,00 0,00 0,00 563 984,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 329 253,00 0,00 0,00 2 329 253,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 352 353,00 0,00 0,00 1 352 353,00

Ogółem: 24 924 310,87 -18 940,00 575 825,00 25 481 195,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 916 337,00 0,00 0,00 1 916 337,00

Id: E9756797-0E45-410D-8538-481B3EE96353. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/60/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

przed zmianą 729 000,00 469 000,00 469 000,00 85 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 023,00 69 023,00 69 023,00 69 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 798 023,00 538 023,00 538 023,00 154 023,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 729 000,00 469 000,00 469 000,00 85 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 023,00 69 023,00 69 023,00 69 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 798 023,00 538 023,00 538 023,00 154 023,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 370 607,60 994 156,60 954 156,60 600 347,29 353 809,31 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 376 451,00 1 376 451,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 155,32 74 155,32 74 155,32 0,00 74 155,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 444 762,92 1 068 311,92 1 028 311,92 600 347,29 427 964,63 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 376 451,00 1 376 451,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 330 607,60 954 156,60 954 156,60 600 347,29 353 809,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 451,00 1 376 451,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 155,32 74 155,32 74 155,32 0,00 74 155,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 404 762,92 1 028 311,92 1 028 311,92 600 347,29 427 964,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 451,00 1 376 451,00 0,00 0,00

Id: E9756797-0E45-410D-8538-481B3EE96353. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 372 700,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 700,00 2 046 700,00 1 062 633,00 0,00

zmniejszenie -58 005,72 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 005,72 -15 005,72 -5 979,56 0,00

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 366 694,28 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 694,28 2 083 694,28 1 056 653,44 0,00

przed zmianą 2 372 700,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 700,00 2 046 700,00 1 062 633,00 0,00

zmniejszenie -58 005,72 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 005,72 -15 005,72 -5 979,56 0,00

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 2 366 694,28 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 694,28 2 083 694,28 1 056 653,44 0,00

przed zmianą 2 778 078,50 2 778 078,50 2 697 078,50 2 092 354,52 604 723,98 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 296,34 -144 296,34 -144 296,34 -144 296,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 433,34 9 433,34 9 433,34 0,00 9 433,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 643 215,50 2 643 215,50 2 562 215,50 1 948 058,18 614 157,32 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 789,50 75 789,50 5 789,50 0,00 5 789,50 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 433,34 9 433,34 9 433,34 0,00 9 433,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 85 222,84 85 222,84 15 222,84 0,00 15 222,84 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 334 742,00 2 334 742,00 2 334 742,00 2 022 987,52 311 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 296,34 -144 296,34 -144 296,34 -144 296,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 190 445,66 2 190 445,66 2 190 445,66 1 878 691,18 311 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 767 511,36 7 723 973,36 6 959 906,50 5 516 425,50 1 443 481,00 0,00 202 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 985,00 24 985,00 24 985,00 0,00 24 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 792 496,36 7 748 958,36 6 984 891,50 5 516 425,50 1 468 466,00 0,00 202 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

przed zmianą 480 315,00 480 315,00 480 315,00 196 150,00 284 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 985,00 24 985,00 24 985,00 0,00 24 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 505 300,00 505 300,00 505 300,00 196 150,00 309 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E9756797-0E45-410D-8538-481B3EE96353. Podpisany Strona 2



przed zmianą 70 113,00 60 113,00 55 913,00 10 380,00 45 533,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 78 513,00 68 513,00 64 313,00 10 380,00 53 933,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 113,00 59 113,00 54 913,00 10 380,00 44 533,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 67 513,00 67 513,00 63 313,00 10 380,00 52 933,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 614 281,14 1 560 281,14 1 560 281,14 11 000,00 1 549 281,14 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 840,00 65 840,00 65 840,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 1 690 121,14 1 626 121,14 1 626 121,14 76 840,00 1 549 281,14 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 993 000,00 993 000,00 993 000,00 8 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 840,00 65 840,00 65 840,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 1 058 840,00 1 058 840,00 1 058 840,00 73 840,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 281 281,14 251 281,14 251 281,14 0,00 251 281,14 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
90019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

po zmianach 291 281,14 251 281,14 251 281,14 0,00 251 281,14 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 479 000,00 479 000,00 99 000,00 33 000,00 66 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 522 000,00 522 000,00 142 000,00 33 000,00 109 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 33 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 33 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 691 146,47 22 206 457,47 14 947 770,61 9 223 207,31 5 724 563,30 1 224 000,00 5 445 751,00 561 548,86 27 387,00 4 484 689,00 4 484 689,00 1 514 096,00 0,00

zmniejszenie -202 302,06 -187 296,34 -187 296,34 -144 296,34 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 005,72 -15 005,72 -5 979,56 0,00

zwiększenie 356 836,66 294 836,66 294 836,66 134 863,00 159 973,66 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 26 845 681,07 22 313 997,79 15 055 310,93 9 213 773,97 5 841 536,96 1 224 000,00 5 445 751,00 561 548,86 27 387,00 4 531 683,28 4 531 683,28 1 508 116,44 0,00

Id: E9756797-0E45-410D-8538-481B3EE96353. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/60/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 260 000,00 0,00 260 000,00

40002 Dostarczanie wody 260 000,00 0,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

Przejęcie kanalizacji sanirtarnej - Ul. 
Modrzewiowa i Dębowa w Buczku 260 000,00 0,00 260 000,00

600 Transport i łączność 1 376 451,00 0,00 1 376 451,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 376 451,00 0,00 1 376 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 376 451,00 0,00 1 376 451,00

Przebudowa drogi gminnej 103115E 
Buczek-Józefatów 758 451,00 0,00 758 451,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103113E 
Kowalew-Sycanów 598 000,00 0,00 598 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych 
dojazdowych w m. Czestków Osiedle 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 046 700,00 36 994,28 2 083 694,28

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 2 046 700,00 36 994,28 2 083 694,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 984 067,00 42 973,84 1 027 040,84

Budowa targowiska stałego "Mój 
Rynek" z infrastrukturą techniczną 916 067,00 -9 026,16 907 040,84

Wykup gruntów bod drogi gminne 25 000,00 52 000,00 77 000,00
Wykup gruntów pod budowę drogi 
w Miejscowości Czestków F i Cestków 
B

20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup gruntu w miejscowości 
Petronelów 23 000,00 0,00 23 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 676 153,00 -3 805,00 672 348,00

Budowa targowiska stałego "Mój 
Rynek" z infrastrukturą techniczną 676 153,00 -3 805,00 672 348,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 386 480,00 -2 174,56 384 305,44

Budowa targowiska stałego "Mój 
Rynek" z infrastrukturą techniczną 386 480,00 -2 174,56 384 305,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 694 000,00 0,00 694 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 694 000,00 0,00 694 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 286 075,00 0,00 286 075,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 286 075,00 0,00 286 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 587,00 0,00 250 587,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 250 587,00 0,00 250 587,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 157 338,00 0,00 157 338,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 157 338,00 0,00 157 338,00

Id: E9756797-0E45-410D-8538-481B3EE96353. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 43 538,00 0,00 43 538,00
80101 Szkoły podstawowe 43 538,00 0,00 43 538,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 539,00 0,00 17 539,00

Uczymy sie dla życia 17 539,00 0,00 17 539,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 999,00 0,00 25 999,00

Uczymy sie dla życia 25 999,00 0,00 25 999,00
851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla podmiotu leczniczego - 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. 
dr Władysława Biegańskiego w Łodzi

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 54 000,00 10 000,00 64 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 24 000,00 0,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 24 000,00 0,00 24 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

30 000,00 10 000,00 40 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000,00 10 000,00 40 000,00

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje na wymianę piecy gazowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 4 484 689,00 46 994,28 4 531 683,28

Id: E9756797-0E45-410D-8538-481B3EE96353. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/60/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na rok 2019

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach

1. Dochody ,  w tym: 24 924 310,87 556 885,00 25 481 195,87

bieżące 22 595 057,87 556 885,00 23 151 942,87
majątkowe 2 329 253,00 0,00 2 329 253,00

2. Wydatki, w tym: 26 691 146,47 154 534,60 26 845 681,07
bieżące 22 206 457,47 107 540,32 22 313 997,79
majątkowe 4 484 689,00 46 994,28 4 531 683,28

3. Deficyt/nadwyżka -1 766 835,60 402 350,40 -1 364 485,20
4. Finansowanie deficytu 1 766 835,60 -402 350,40 1 364 485,20
5. Przychody ogółem: 2 209 900,00 -402 350,40 1 807 549,60

Kredyty i pożyczki §952 402 350,40 -402 350,40 0,00
Nadwyżka z lat ubiegłych 471 191,08 0,00 471 191,08
Wolne środki §950 1 336 358,52 0,00 1 336 358,52

6. Rozchody ogółem 443 064,40 0,00 443 064,40
Spłata pożyczki 443 064,40 0,00 443 064,40

Id: E9756797-0E45-410D-8538-481B3EE96353. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/60/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska na rok 2019

L
p. Wyszczególnienie § Plan na 2019 r.

I. Dochody O690 500 934
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środkowiska                                                            

Rozdział 90019-Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

1. Przelewy od wojewody 25 000
2. Wpływy z wydanych decyzji 475 934
II
. Wydatki 500 934

1. Wydatki majątkowe 500 934
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                                                                                  64 000

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska                                                        1.Dotacje na 
przydomowe oczyszczalnie ścieków 20.000 zł 2. Dotacje na wymiane piecy 
gazowych 20.000 zł.

40 000

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu                                                       1.Budowa prosumenckich 
mikroinstalacji gotowoltaicznych w Gminie Buczek 24.000 zł. 24 000

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 176 934
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1. Budowa 
targowiska stałego "Mój Rynek" z infrastrukturą techniczną (w części dotyczącej 
tężni solankowej) 176.934

176 934

Dział 400 - Dostarczanie wody 260 000
Rozdział 40002 - Dostarczanie wody - 1. Przejęcie kanalizacji sanitarnej -ul. 
Modrzewiowa i Dębowa w Buczku 260.000 260 000

Id: E9756797-0E45-410D-8538-481B3EE96353. Podpisany Strona 1




